CƠ QUAN, ĐƠN VỊ (1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …………….
V/v đề nghị gia hạn giấy phép xuất khẩu sản phẩm, dịch vụ công nghiệp quốc phòng, an ninh
	……, ngày … tháng … năm …

Kính gửi: Bộ trưởng Bộ Quốc phòng/Bộ trưởng Bộ Công an.
[bookmark: tvpllink_gidjgtcfts_6]Căn cứ Luật Công nghiệp quốc phòng, an ninh và động viên công nghiệp ngày 27 tháng 6 năm 2024;
Căn cứ……….
Căn cứ Hợp đồng số ... giữa ...(1)... và ....(2)...;
Căn cứ Giấy phép số………… về việc xuất khẩu sản phẩm, dịch vụ công nghiệp quốc phòng, an ninh (Giấy phép đã được cấp);
Lý do xin gia hạn giấy phép:
Từ những nội dung nêu trên, ...(1)...đề nghị Bộ trưởng Bộ Quốc phòng/Bộ trưởng Bộ Công an gia hạn giấy phép cho hàng hóa của hợp đồng xuất khẩu để các cơ quan, đơn vị liên quan có cơ sở triển khai thực hiện theo quy định.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- …………..
- Lưu: …
	ĐẠI DIỆN (1)
(Chữ ký, đóng dấu)

______________________________
(1) Tên doanh nghiệp xuất khẩu trực thuộc Bộ Quốc phòng, Bộ Công an hoặc đơn vị đầu mối trực thuộc Bộ Quốc phòng, Bộ Công an được giao quản lý doanh nghiệp xuất khẩu.
(2) Tên đối tác nước ngoài ký hợp đồng mua sản phẩm.
[bookmark: _GoBack]